町民作品展示コーナー 一般公募 応募様式

 皆野町長 様

平成  年  月  日

町民作品展示コーナーの９月展示分に下記のとおり作品の展示を行いたいので応募します。

ふりがな

氏   名

住   所

連 絡 先

（電話番号）

展示希望場所

（片方に○）

壁掛け

縦 180ｃｍ×横 240ｃｍ

展示机

縦 45ｃｍ×横 180ｃｍ

展示希望作品

受付番号

（記入不要）

受 付

（記入不要）

【記入上の注意点・展示希望作品についての注意】

・太枠の中は必ず記入してください。

・『連絡先』には、日中に連絡がとれる電話番号を記入してください。

・『展示希望作品』には、どのような種類の作品を展示するか記入してください。

 （例）水彩画／墨絵／油絵・写真・俳句／短歌・手芸・書など

・展示希望作品については、一緒に配布する作品展示規約に反しないものとしてください。

 作品展示規約に反した展示物の場合、撤去や展示を拒否する場合がございます。